
 

Правила за употреба на игралиште 
 
Деца до 12 години можат да го користат игралиштето само под 
надзор на родител или законски старател. 
 
 
Игралиштето може да се користи само помеѓу 10:00 часот наутро и 
18:30 часот попладне. 
 
 

 Мора да се одржи дистанца од 1,5 m до секое лице кое не припаѓа на 
своето домаќинство 
 
 

Ве молиме обрнете внимание на овие упатства! 

 
Управа на сместувањето 


